
KRU Hidroregiioni
Adresa: Wesley Clark p.n.,20000 Prizren - Tel.: 0291 2M 150

e-mail: sh.a-hid roregiionijugor-prizren@hotmail.com

Nd baz6 td nenit 9 t€ Rregullores pdr negullimin e procedurave td konkursit nd

KRU Hidroregjioni Jugor SH.A., komisioni pdrzgjedhds pdr konkursin me ru' 1486

da,r' 18.04.20i4, pdr poziten Arketar/e nd Njdsind e Prizrenit, shpall€ listen e
kandidat0ve q€ ju kan ndnshtruar testit me shkrim, td mbajtur me 16,05.2024;

Kandidatdt te cilet kane arritur kalueshmdrine 50 %o e mE shumd, fitojnd t€

drejtdn t'i ndnshtrohen intervistes me goj6.

Intervista me gojd do td mbahet nd KRU Hidroregiioni Jugor Sh.A., nd Prizen
me dat627.05.2024, duke frlluar nga ora 10:00.

Kishilt| furfuIike: Kandidat€t e pakdnaqur me vlerdsimin e testimit me shkrim,

brenda afatit tre (3) ditor, mund t6 ushtrojne ankese ndaj rezullz;tit td testimit me

shkrim. prand Komisionit td Ankesave.

PRIZREI.i

DATE: 22.0s.2024

REFERENCE: Konkursi i dat6s 18.04.20 4, pozita; Ark€tar/e - Nj6sia Prizren

Komisioni pran6 KRU "Hidroregjioni Jugor" SH.A.NGA:

TEMA Ftesa per faz0n e dyt6 td intervist6s - me goj0

Nr. Emri dhe mbiemri
Pikdt e pyetjeve te
pergjithshme

Piket e
pyetjeve
profesionale

Totali i
pikeve

Ora e
intervistes

\ Bekri Baxhak 32 39 7t 10:00

Dua Shatri zo 38 58 10:20

J Dafind Kolukaj 50 58 94 10:40

A Diana Sinanai Krasniqi 28 55 83 11:00

Elmedina Berisha Doradret 18 55 51 LI:20

6 Jaser Bislimaj 32 26 50 11:40

7 Antigona Poniku 35 )l. 85 12:00

8 Jehona Hasani 9 at 17

r' Kryetar i komisionit


